
UCHWAŁA NR XII/151/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współdziałaniu Gminy Łodygowice z Powiatem 
Żywieckim w zakresie pozyskania środków z PROW na lata 2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Żywieckim porozumienia o współdziałaniu w zakresie 
pozyskania środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadań:

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 1464 S w km 0+635,00 do km 0+885,00 o długości 250 mb. położonej 
w Łodygowicach (ul. Sobieskiego),

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1464 S w km 0+885,00 do km 1+110,00 o długości 225 mb. położonej 
w Łodygowicach (ul. Sobieskiego),

- w celu kompleksowej poprawy bezpieczeństwa ruchu w ramach lokalnej infrastruktury drogowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: ED6BD0FD-8E9F-4339-85EF-E41CDC0B702D. Podpisany Strona 1




